
UCHWAŁA NR II.14.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie  służebności przesyłu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089,1496,1693,1669,1716)

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Darłowo, położonej w obrębie ewidencyjnym Cisowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 315.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 3C9BF126-4CF4-4FC8-87E2-0DCB37D04AB6. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T09:28:24+0100
	Grzegorz Hejno




